

# **FIROOZNIA CAPITAL IVS**

Bernhardt Jensens Boulevard 123, 6 1  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
16. marts 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/05/2019**

---

**Farzam Firooznia**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

FIROOZNIA CAPITAL IVS  
Bernhardt Jensens Boulevard 123, 6 1  
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 31900326

e-mailadresse: farhzam@hotmail.com

CVR-nr: 39416522

Regnskabsår: 16/03/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holding selskab, varetage formuepleje og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør kr. -1.670. Henset til at der er tale om selskabets første regnskabsår anses årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 16. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Administrationsomkostninger .....		-1.670
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-1.670</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.670</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-1.670</b>
Skat af årets resultat .....	1	367
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-1.303</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-1.303
<b>I alt</b> .....		<b>-1.303</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		50.000
Udsudte skatteaktiver .....		367
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.367</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.367</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>50.367</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		-1.303
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.302</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		50.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.669
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>51.669</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>51.669</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>50.367</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	367	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>367</u>	<u>0</u>

Udskudt SKAT aktiveres med 367.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 0. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0

Der er tale om et holdingselskab, uden nogen fuldtidsbeskæftigede.